
Zlín Statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín

S00JP01C7SS2

DODATEK C. 21

KE SMLOUVĚ O OBSTARÁNÍ STAVEB VEŘEJNÉHO
OSVĚTLENÍ MĚSTA ZLÍNA

číslo smlouvy objednatele: 142834002 f

smluvní STRANY:
statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Václav Kovář, člen Rady města Zlína
zástupce ve věcech technických:
odpovědný útvar: Odbor dopravy MMZ
IČ: 00283924, DIČ: CZ00283924

dále jen „objednatel"

Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem: Zlín - Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02
zastoupené: Ing. Tomášem Krajíčkem, jednatelem
IČ: 60711086, DIČ: CZ60711086
zapsané v obchodním rejstříku u KS Brno odd. č, vložka 15600

dále jen „obstaravatel“

ČLÁNEK I.
Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 29. 1. 2004 smlouvu o obstarání staveb veřejného osvětlení města Zlína
číslo smlouvy objednatele: 142834002 a dále k ní dodatky č. 1 až 20 (dále jen smlouva). Tímto
dodatkem smluvní strany mění a doplňují smlouvu následovně:

1. V Článku II. Předmět smlouvy se za stávající odstavec 3. doplňuje nový odstavec 4. v tomto

znění:

4. Obstaravatel se zavazuje zajišťovat napájení reklamních panelů v majetku objednatele
specifikovaných v příloze č. 3 smlouvy elektřinou ze sítě veřejného osvětlení v majetku
obstaravatele. Obstaravatel nebude zajišťovat žádné jiné činnosti ani služby týkající se
těchto reklamních panelů.

2. Článek V. Vvše úolatv obstaravatele za plnění smlouvy, odstavce 5.1 až 5.3. se ruší a nahrazují

se tímto textem: ,

ČI. V. Výše úplaty obstaravatele za plnění smlouvy

Stránka 1 z 3

S00JP01C7SS2



Za 1 světelný bod a den dle Přílohy č. 1 bude účtována cena 8,12 Kč bez DPH. 
Za 1 světelný bod a den dle Přílohy č. 2 bude účtována cena 10,00 Kč bez DPH. 
K těmto cenám bude připočtena DPH v zákonné sazbě.

3. Ruší se Příloha č. 1 smlouvy - Světelné body napojené na síť veřejného osvětlení k 1. 1. 2022
v rámci obstarávání pro období 1-12/2022“ a nahrazuje se novou přílohou č. 1, která ie
připojena k tomuto dodatku. Nová příloha č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy.

Ruší se Příloha č. 2 smlouvy - Osvětlené přechody napoíené na síť veřejného osvětlení k 1, 1,
2022 v rámci obstarávání pro období 1-12/2022“ a nahrazuje se novou přílohou č. 2, která je
připojena k tomuto dodatku. Nová příloha č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy.

5. Doplňuje se nová příloha č. 3 smlouvy - Reklamní panely. Nová příloha č. 3 se stává nedílnou
součástí smlouvy.

ČLÁNEK II.
Závěrečná ustanovení dodatku

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění dodatku 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru si^luv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ZRS).

2. Smluvní strany si sjednávají, že případné plnění, které si navzájem poskytly v souladu 
s podmínkami tohoto dodatku v období od 1.1.2023 do dne nabytí účinnosti tohoto dodatku, budou 
považovat za plnění dle tohoto dodatku a že v souvislosti s tímto plněním nebudou vůči sobě 
uplatňovat žádné nároky z titulu bezdůvodného obohacení. Tímto ujednáním jsou smluvní strany 
zcela vypořádány ohledně bezdůvodného obohacení v souvislosti s výše uvedeným plněním.

3. Zaslání dodatku správci registru k uveřejnění prostřednictvím registru smluv provede objednatel. 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku prostřednictvím registru smluv dle ZRS v celém 
rozsahu.

4. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž obdrží dvě objednatel a jedno obstaravatel.

5. Zástupci smluvních stran prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své pravé, svobodné a 
vážné vůle, prosté omylu, že k jeho uzavření nebyli přinuceni hrozbou tělesného nebo duševního 
násilí, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámili a na důkaz svého bezvýhradného souhlasu 
tento dodatek níže podepisují.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je nové znění příloh:

Příloha č. 1 - Světelné body napojené na síť veřejného osvětlení k 1.1.2023 v rámci obstarávání

Příloha č. 2 - Osvětlené přechody napojené na síť veřejného osvětlení k 1.1.2023 v rámci 
obstarávání

Příloha č. 3 - Reklamní panely

Stránka 2 z 3



Schválení dodatku ke smlouvě
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: ze č. J.

Schválení finančních prostředků

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína /
Datum a číslo jednací: ze dne ..tAl:l9jič. j......ĚílMi MlMh 77

Ve Zlíně dne.Z.íl..:.0.3.'; 2023 Ve Zlíně dne

Objednatel

r ^ 'V«

Václav Kovář .
člen Rady města Zlína

Obstaravatel

Ing. Tomáš Krajíček
jednatel

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V S21
763 02 Zlín
ICC071108S m

Stránka 3 z



Příloha Č.1 Dodatek č. 21

Světelné body napojené na síť veřejného osvětlení k 1.1. 2023 v rámci obstarávání

Smlouva č. 142831002

AKTUALNI STAVK 1. lednu 2023
P.č. lokalita bodů

1. cyklostezka Podlesí - Jižní Svahy 27
2. obytné domy Podlesí - Jižní Svahy 17
3. hrad Malenovice 9
4. Kostelec Jižní Svah - Žitná,Obilná,Ovesná,Ječmenová,Jabloňová,Pohanková 43
5. kostel - Jižní Svahy 4
6. Kudlov - Fabiánka II 13
7. Štípa za mysliveckou chatou 12
8. Lesní čtvrt’ - hvězdárna 5
9. ul. Broučkova, ul. Dřevnická 8
10. Svárovec - Malenovice 3
11. Bartošova čtvrť Dřevnická,Dukelská,M.Knesla,Zborovská,Broučkova 36
12. ul. Sportovní - Dětská 3
13. domov důchodců - Kvítková 6
14. ul. Sokolská 1
15. Kudlov točna ~ 4
16. Štípa - Ořechovka 2
17. Mladcová 5
18. Korál 1
19. Za li. Segmentem 1
20. Benešovo nábř. 2
21. Jižní Svahy-Dům pokojného stáří 8
22. Krátká od Čepkov 4
23. chodník Baťova vila 2
24. podchod Čepkov 2
25. universitní park 21
26. Nivy 1. 7
27. ^ tř. T. Bati -1/49 - směr Malenovice 7
28. cyklostezka-Havlíčkovo nábř. z 2. května 8
29. Na Výsluní 2
30. Bartošova čtvrt - dětské hřiště Velryba + svítidla zítka (8 ks)a zemní svítidlo(1 ks) 19

~ 31. Točna Kudlov 10
32. kruhový objezd Březnická 5
33. Štípa - pod MŠ 7
34. ' Štípa - za kostelem 24
35. Hřbitovní 8

“ 36. Pasecká 8
37. Chmelník 12
38. tř. T. Bati - l/49((od cihelny až k ul.Mlýnská) 74
39. Malenovice - Tyršova ' 4
40. Štípa - Žleby,Potoční 2
41. Benešovo nábř. 7
42. Malenovice - Masarykova - bydlení u DPS 5
43. ' Veliková - Na Pavelce 8
44. 1 Štípa - Zámecká 2
45. Kostelec - Fryštácká 3
46. Malenovice - tř.Svobody 1
47. ' Prštné - Louky 31
48. Příčky - Prštné 3

“ 49. Vršava V. 2
50. Na vyhlídce 3
51. Kotěrova - lékařský dům 3
52. Příluky - průmyslová zóna /Lůžkovice/ 15
53. Jižní Svahy - Hony/dětské hřiště,chodník/ 14
54. Mladcová - Fr.Bartoše 1
55. Veliková - K hotelu 2
56. Malenovice - chodník z Tyršovy po tř.Svobody 2
57. Lůžkovice 4

Boněcko Boněcko l.,Boněcko II.,Náhorní,Záhoří,Tínová,Šípková,Michalova,Mezní, Pampelišková,
58. Příluky Mařikova, Jitrocelová, Bylinná 31
59. Malenovice - cyklosteska /Tyršova - Baumax/ 9
60. Kostelec -Kamenitá 1
61. Lůžkovice /Novinová/ 1

Stránka 1 z 4



\n
62. Bartošova čtvrt /Zborovská/ 2
63. Malenovice - hřiště ^ 3
64. Váchova - u MMZ 2
65. tř. 3. května 1/49 20
66. Na Honech 39
67. tř.T.Bati - Zahradnická 2
68. Mlýnská 2
69. tř.T.Bati - pod Antonínovou 4
70. J.Svahy - Zelinová " 27
71. J.Svahy- Pod Křiby 18
72. J.Svahy- u koupaliště ‘ 6
73. Mokrá “ u schodiště Mokrá 1. 1
74. Salaš - u kapličky 1
75. tř.T.Bati - Antonínova 5
76. Pod Rozhlednou ■ 1
77. Zátiší 2
78. komunikace Mlýnská,tř.3 května od SSZ Mlýnská po SSZ Husova 37
79. Štípa ?típa - ulice Rovná " 3
80. Štípa - ulice Pod Bořím 3
81. Kostelec - ulice Za Humny 14
82. Kostelec Jetelová 3
83. Prštné Prštné - chodník 1
84. Malenovice komunikace Husova,tř.3 května od SSZ Husova po SSZ ZPS,komunikace od ZPS po sklady DROPA ~ 67
85. Veliková - Pod Hotelem 1
86. Zlín - Maják - Pod Tlustou 3
87. Zlín - Maják - Nad Březinkou 4
88. příjezdová komunikace TERNO - OBI 14
89. Peroutkovo nábřeží - za BN 4
90. Štípa - Mariánské náměstí 10
91. Zlín - Louky, ul. Révová ~ 5
92. Jaroslavice - Anenská # 1
93. Zlámanisko - u točny 1
94. Fabiánka II. Pod Lesní hřbitovem 1
95. Prštné - Vinohrady ^ 1
96. ^ tř.T.Bati - trojúhelník 29
97. Malenovice - Polní 1 2
98. Zlín - Lesní - Dolní 4
99. 0
100. Zlín - Zálešná XII 1
101. Zlín - Předgahurův prostor 45
102. Zlín - Dlouhá /před prodejnou obuvi/ 4
103. Zlín - Štefánikova 1
104. Zlín - Lipová ' 4

^ 105. Zlín - Štípa - Dolečky II. ’ 4
“ 106. Zlín - náměstí Práce - okolí podchodu 76

107. Zlín - Chlum 1
108. Zlín - Školní 10
109. Zlín - park Komenského 39
110. Zlín - kašna před knihovnou 6
111. Veliková Zlín - Veliková - Borovicová 5
112. Zlín - Hradská - Růmy 8
113. Zlín - Kudlov - chodník 2
114. Zlín - Příluky Za kapličkou 2
115. Zlín - U majáku - Dolní Paseky ^ 10
116. Zlín - před poliklinikou 4
117. Zlín - park u klubu 204 4
118. Zlín - předprodej jízdenek park Komenského /Školní/ 13

' 119. Malenovice - Jarolímkovo nám.,Masarykova,tř.Svobody,Chelčického,okolo polikliniky 18
120. Zlín - Štefánikova ' 2
121. Zlín - Mladcová /L.Košuta/ Í1
122. Zlín - Bartošova čtvrt - Příluky - cyklostezka 11
123. Kudiov - Škaika ^ 6
124. Zlín - Pančava /Boněcko/ 2
125. Zlín - Vodní - zastávka MHD 1
126. Zlín - Podlesí 1. Příjezdová komunikace 1
127. Zlín - Hony 1. - III. “ 5'
128. Zlín - Prštné 1
129. Zlín Zlín - Padělky IX 1
130. Štípa - Mariánské nám. před poštou 1
131. Malenovice - Chmelník + příjezd k PPL 8

Stránka 2 z 4



f /

/

/
/

f

132. Štefánikova u zastávky MHD 2
133. Zlín - park Komenského (osvětlení schodiště) 8
134. Zlín -ul. Mostní 20
135. Mladcová. L. Košuta 9
136. Morysovy domy 10
137. Zlín - Prštné ul. K Rybníkm 8
138. Cyklostezka - tř. T. Bati (Lorencova po křižovatku Lidi) ‘ 16
139. Jaroslavice u potoka 2
140. Hradská 3
141. Louky-UNI HOBBY A RENAULT ZLIN 5
142. Mezní Pančava 1
143. Zlín- Prštné, ul. K Rybníkům 8
144. Malenovice - Sokolská 3
145. Kudlov - Zemanova, Koldova a další 18
146. Zlín-J.S.- Zelinova_2018 Manag " 27 “
147. Malenovice- Pionýrů 6
148. Malenovice Malenovice-Svárovec-2018TS 1
149. Kostelec Kostelec-Zlínská-2018-TS -u památníku 1
150. Kudlov,Příluky,Mladcová,Mokrá,Prštné, Malenovice, (protokol 2016 o předaní) 169
151. Zlín Mlátová plocha 7
152. Příluky Cyklostezka - Příluky-Lůžkovice 33
153. Klečúvka"" Cyklostezka-Klečůvka 14
154. Zlín Zlín-Jižní Svahy-hřiště 26
155. Kostelec Kostelec-Parčík-cyklostezka 7
156. Louky Louky-Vinohrady-2019 1
157. Prštné Pštné- Chmelnická-2019 1
158. Zlín Zátiší-2019 1
159. Zlín Pod Nivami_2019 2
160. Kudlov Trnková 2
161. Kudlov Zelená 11
162. Kudlov Modrá ^ 1
163. Zlín Klabalská III. 4
164. Zlín Pasecká 5
165. Zlín Horní Vršava VII. 4
166. Kostelec Kamenitá 1
167. ^ Zlín J. Svahy- Od ul. Česká po Valachův žleb 4
168. Zlín J. Svahy- Zelinová " 39 '
169. Zlín J. Svahy- Hony, Podlesí nad točou 15
170. Zlín Štefnikova . Před před školami nad zastávkou 2
171. Zlín Zlín, křižovatka ulic K pasekám-Stráže 12
172. _ Zlín ul. Štefánikova okolo kompl. UTB __ _ 1
173. Zlín Zelinová II část 39
174. Zlín Česká - Valachův žleb 4
175. Zlín Klabalská od křižovatky Mokrá 4
176. ' Zlín Pasecká - Klabalská 1. 1
177. ; Zlín ^ Pasecká - křižovatka Mokrá “ 3 '
178. Zlín Pasecká - Jílová 1
179. Louky Hlubočina 1
180. Zlín Lesní čtvrt’ pod Gymnáziem 2
181. Zlín “ J. Svahy -1. Segment - Sportovní 10
182. Malenovice Husova 6
183. Příluky Před přístavem ' 4
184. Zlín nám. T.G Masabryka (havlova lavička) 1
185. Štípa Před Kostelem 5
186. Zlín T. Bati - cyklostezka mezi 81. budovou a křiž- Zlín - Prštné 3
187. Louky Za obchodem 2
188. Malenovice Rozšíření VO ul. Masarykova u č.p. 1107 a 1108 _ 3
189. Malenovice Doplnění VO ul. Masarykova, u hospody Na rožku 2
190. Louky Chodník Unihoby 7
191. Zlín Cyklostezka Tyršovo nábř. 16
192. Zlín ‘ Cykloztezka Výletní 12
193. Mladcová Za Hřištěm 4
194. Malenovice Tyršova x Husova 6
195. Malenovice u Sídliště regenerace 7. etapa 2
196. Malenovice Tř. Svobody x Chelčického - chodník 6
197. Zlín Zlínské paseky u točny 6
198. Prštné Podhoří ' 1
199. Zlín J.S. Parkoviště Torzo - bude se realizovat 2020 6
200. ^ Zlín Bartošova čtvrť u domova důchodců - bude se realizovat 2020 ' 3
201. Zlín 2. květana - 2020 ___ 5

stránka 3 z 4



202. Zlín Benešovo nábřeží - halogen nasvětlení vodoteče 1
203. Zlín J.S. Kostel nasvětlení kříže/věže 2
204. Štípa Osvětlení věžových hodin kostela 4
205. Zlín Hony lil. Hřiště směr centrální park (v zídce) 6
206. Zlín Bartošova čtvrt’, Zborovská "U Velryby" zemní svítidlo 1
207. Zlín Kvítková 7
208 Zlín Bartošova čtvrť, Zborovská "U Velryby" svítidla v zídce 8
209 Zlín J.Svahy-1 segment 2
210 Zlín Antonínova-chodník Kotěrova 4
211 Příluky Bartošova čtvrť. Broučkova u Domova důchodců (rozšíření VO) i1 3
212 Zlín 1 Pod Vrškem 11 1
213 Zlín 1 Bartošova čtvrt, Broučkova -AIP

11 13
214 Štípa iZa Dvorem - u obchodu 11 1
215 štípa Občanské centrum Štípa 11 2
216 Zlín ÍAutobusové nádraží,Gahurova - nadjezd i

j 4
217 Zlín Kocanda 11 1
218 Zlín jNám. Práce - Mlat

11
J -

7
219 Zlín jNám. Práce - fibonatcchi 11 6
220 Mladcová 1

1ÍFr. Bartoše 11 3
221 Louky 1

1!Pod Vinohrady i1 1
222 Lůžkovice jLegera

11 2
223 JaroslavicejU Mateřské školky 11 - 2
224 Jaroslavice]Áltán 1

1 1
225 Příluky 1

1iKe Koňáku i
1 2

226 Prštné 1
1! Podhoří - Regenerace III etapaj Stavba 1

1 6
227 Zlín j Díly III

1
1 6

228 Zlín lObeciny XV 1
1 1

229 Zlín ]Óbeciny XVIV 1
1 6

230 Zlín 1 Peroutkovo nábřeží - za BN i
1 1

231 Štípa U chodníku 1
1 1

232 Zlín 1 Maják u hřiště
1
1____ 1_ 3

233 Zlín ] Divadelní 1
1 6

234 Podhoří 1
1 Chodník směr Svatopluka Čecha I

■ 2
235 Zlín 1

1 Kocanda -kruháč i
1 12

236 Zlín 1
1 JS -vodní Biotop

1
1 39

237 Zlín iPříluk - kruhač + Vizovská + Most 1 27
238 Příluky Boněcko II 1

1 16
239 Zlín ! Tržiště + Soudní i

1 8
240 Veliková jVelíková u Úřadovny - parčík 1

1 5
250 Zlín 1

1 reklamní panely - dle specifikace v příloze č. 3
1
I 212

CELKEM _L 2 344

bod 8,12 Kč cena s DPH/rok
bod 8.12 Kč reklamní panely cena s DPH/rok

7 645 774,14 Kč
760 273,98 Kč

8 406 048,11 Kč

Ing. B^l^a Jiří

vedoucí provozního útvaru

stránka 4 z



Příloha č. 2 Dodatek č. 21 Smlouva č. 142831002

Osvětlené přechody napojené na síť veřejného osvětlení k 1.1. 2023 v rámci 
obstarávání

Aktuální stav k 1.lednu 2023

P.č. lokalita počet sv. bodů
1. Sokolská u Vysoké meze 1
2. Sokolská u křižovatky Vršavská 2
3. Sokolská u sklenářství 2
4. Fúgnerovo nábřeží za mostem u Máců 2
5. Fúgnerovo nábřeží U splavu ' ' 1 '
6. Havlíčkovo nábřeží u mostu 1
7. Havlíčkovo nábřeží u ZŠ 1
8. Březnická - kruhový objezd 8
9. Podvesná XVII. U Baťovy nemocnice 1
10. Křiby - pod Korálem 2
11. Štípa - křižovatka (Hvozdná,Veliková,Lešná) 6
12. Štefánikova u křižovatky Slovenská 1
13. Štefánikova u MŠ Spojovací 1
14. Štefánikova u Hluboké 1
15. 2.května - u Padělky IX. 2
16. Malenovice tř.Svobody 13
17 Podhoří 2
18 Sokolská 4
19 Štípa - u kostela 2
20 Štefánikova 2
21 Slovenská 1
22 Štípa - Mariánské náměstí ' 10 '
23 Zlín - Kvítková (u kruhového objezdu) 2
24 Zlín - Kvítková (ul Lorencova) V
25 Zlín - Kvítková - (u ZDŠ) ' 1
26 Zlín - Kvítková - (u ZLÍNNEONu) 1
27 Zlín - ul. Pasecká - (u Bosche) 2

“ 28 Zlín - ul. Pasecká - (u IDEMy) 2
' 29 Zlín - ul. Okružní - (Pod školou) 2

30 Zlín - ul. Okružní - (u točny) 2
31 ^ín - Mostní (pod ZŠ ) 1
32 Zlín - Vavrečkova "1
33 Zlín - Kudlov - Václavská 2
34 Zlín - Antonínova,Čiperova ’ 3
35 Malenovice - Masarykova,J.Staši,Tyršova 15
36 Zlín - Štefánikova ' 4
37 Zlín - Vavrečkova 2
38 Kostelec - kruháč 4
39 Louky u točny 1
40 Prštné křižovatka 6
41 Zlín - Pasecká 1
42 Křiby 2
43 Česká 2
44 Mokrá 1,
45 Svatopluka Čecha 4
46 Zlín - Sadová 2
47 ' Zlín - Zarámí 4
48 Zlín - Kvítková 2
49 Cyklostezka tř. T. Bati (Lorencova-Lidl) ' 7
50 Mokrá u Mostu 2
51 Pasecká 4
52 Žlín-Přílucká 2
53 Štefánikova u UTB 2
54 Příluky- Přístav 2
55 J. Svahy - Zelinová 2
56 Křiby - Česká 2

' 57 Podhoří í
58 ■■ Výletní 4

' 59 Tyršovo nábřeží 2
60 Tř. 2 květana 6
61 Zlín - Jaroslavice 1
62 J.S. Parkoviště Torzo 2
63 T.Bati -Ď.S-Podhoří 2

'64 Ť.Bati - Štenberská 2

Stránka 1 z 2



65 Tř. 2 květana - Padělky 2
66 Benešovo nábřeží - Podvesná VI 4
67 Peroutkovo nábřeží 1
68

CELKEM
Příluky -Kruháč

■ ‘ - — - 4
190

bod 10,00 KČ

Ve Zlíně, dne 1.1.2023

tele

\
v, ‘̂ \:v

cena s DPH 839135,00Kč /rok

za ODStipydtele
Ing. Bal^ka Jiří

vedoucí provozního útvar

Stránka 2 z



Příloha č. 3 ke smlouvě č. 142834002 
Reklamní panely

CLV c. ulice popis k-ú. osvětlení

Typ

zdroz

e 1

Počet

zdroj

ů

Příkon!
eELKE

M

650953 Tř.3.května/Malenovice ZPS,dc zast. ,kolmá,levá, vnější Malenovice u Zlína SVÍTÍ
- ' 1 '

ZAR 3' 58 174650954 Tř.3.května/MaIenovice ZPS,dc zast. ,kolmá,levá,vnitřní Malenovice u Zlína SVÍTÍ

650955 Tř.3.května/Malenovice ZPS,dc zast. ,kolmá,pravá,vněj ší Malenovice u Zlína SVÍTÍ

ZAŘ 3, 581 174650956 Tř.3.května/Malenovice ZPS,dc zast. ,kolmá,pravá, vnitřní Malenovice u Zlína SVÍTÍ

650961 tř. T. Bati-Louky/Růžová, dc zastávka,kolmá,levá, vněj ší Louky nad Dřevnicí SVÍTÍ 0

LED 3l 20 60650962 tř. T. Bati-Louky/Růžová, dc zastávka,kolmá,l evá, vnitřn í Louky nad Dřevnicí SVÍTÍ

650963 Tř.T.Bati-Podhoří sídliště,dc zastávka,kolmá,levá, vnější Prštné SVÍTÍ ,1 , , » 

ZAR 3l 58 174650964 Tř.T.Bati-Podhoří sídliště,dc zastávka,kolmá,l evá, vnitřní Prštné SVÍTÍ

650965 Tř.T.Bati / Prštné,dc - Albert dc zast. ,kolmá,levá, vnější Prštné SVÍTÍ 1 1 0

ZAŘ 3' 58 174650966 Tř.T.Bati / Prštné,dc - Albert dc zast. ,kolmá,levá, vnitřní Prštné SVÍTÍ

650967 Tř.T.Bati / Prštné,dc - Albert dc zast. ,kolmá,pravá, vnější Prštné SVÍTÍ 1 0 

ZAŘ 3; 58 174650968 Tř.T.Bati / Prštné,dc - Albert dc zast. ,kolmá,pravá, vnitřní Prštné SVÍTÍ

650977 Přílucká/Pančava - konečná,dc zastávka,kolmá,pravá, vněj ší Příluky u Zlína SVÍTÍ 0

ZAŘ 3, 581 174650978 Přílucká/Pančava - konečná,dc zastávka,kolmá,pravá, vnitřní Příluky u Zlína SVÍTÍ

650979 Tř.T.Bati/Prštné,Albert, zc zast. ,souběžná,pravá,vnitřní Prštné SVÍTÍ 1 ' ^

ZAŘ ' 3 58 174650980 Tř.T.Bati/Prštné,Albert, zc zast. ,souběžná,levá, vnitřní Prštné SVÍTÍ

650981 Tř.T. Bati/Louky,SPUR,zc zastávka,kolmá,l evá, vněj ší Louky nad Dřevnicí SVÍTÍ 1 i
ZAŘ : /j 58 174650982 Tř.T.Bati/Louky,SPUR,zc zastávka,kolmá,l evá, vnitřní Louky nad Dřevnicí SVÍTÍ

650983 Tř.T.Bati/Šrámkova,OBI, zc zast.,kolmá,levá,vnější Louky nad Dřevnicí SVÍTÍ 1 ' ^

ZAŘ 3I 58 174650984 Tř.T.Bati/Šrámkova,OBI, zc zast. ,kolmá,l evá, vnitřní Louky nad Dřevnicí SVÍTÍ

650985 Tř.T.Bati/Cihelna, dc zastávka,kolmá,pravá,vněj ší Louky nad Dřevnicí SVÍTÍ
' i 0

. 1
ZAR , 3 58 174650986 Tř.T.Bati/Cihelna, dc zastávka,kolmá,pravá, vnitřní Louky nad Dřevnicí SVÍTÍ

650989 Tř.T.Bati/Cihelna, zc zastávka,kolmá,l evá, vnější Malenovice u Zlína SVÍTÍ ' , 1 0

LED 1 3i 20; 60650990 Tř.T.Bati/Cihelna, zc zastávka,kolmá,l evá, vnitřní Malenovice u Zlína SVÍTÍ

650991 Tř.3.května/Malenovice ZPS, zc zast. ,kolmá,levá, vnější Malenovice u Zlína SVÍTÍ
* ^

ZAŘ 3, 58 174650992 Tř.3.května/Malenovice ZPS, zc zast. ,kolmá,levá, vnitřní Malenovice u Zlína SVÍTÍ

650993 Sokolská-Cigánov, zc zastávka,kolmá,levá, vnější Zlín SVÍTÍ ' ■ 0

ZAŘ 3 581 174650994 Sokolská-Cigánov, zc zastávka,kolmá,levá, vnitřní Zlín SVÍTÍ

650995 Sokolská-Cigánov, zc zastávka,kolmá,pravá,vněj ší Zlín SVÍTÍ 0

ZAŘ 3 58 174650996 Sokolská-Cigánov, zc zastávka,kolmá,pravá, vnitřní Zlín SVÍTÍ

650997 Sokolská-Cigánov, dc zastávka,kolmá,l evá, vnější Zlín SVÍTÍ , 1 ^

ZAŘ 3 58] 174650998 Sokolská-Cigánov, dc zastávka,kolmá,levá, vnitřní Zlín SVÍTÍ

650999 tř. 2.května - Kúty, dc zastávka,kolmá,leyá,vněj ší Zlín BEZ NAPAJ
' ' 0 

3' 58 174651000 tř. 2.května - Kúty, dc zastávka,kolmá,levá, vnitřní Zlín BEZNAPAJ ZAŘ

651009 Benešovo nábřeží/Dr.E.Beneše dc zast. ,kolmá,levá,vnější Zlín SVÍTÍ 1 ' 0

ZAŘ ' 3 58 174
651010 Benešovo nábřeží/Dr.E.Beneše dc zast. ,kolmá,levá, vnitřní Zlín SVÍTÍ

651011 PříluckáxLosky/Obeciny dc zastávka,kolmá,l evá, vněj ší Zlín SVÍTÍ
,1 ' , »

ZAR i 3, 58 174651012 PříluckáxLosky/Obeciny dc zastávka,kolmá,levá, vnitřní Zlín SVÍTÍ

651013 Přílucká dc zastávka,kolmá,l evá, vnější Příluky u Zlína SVÍTÍ
ZAŘ 1 3 58 174

651014 Přílucká dc zastávka,kolmá,levá,vnitřní Příluky u Zlína SVÍTÍ

651015 Tř.T.Bati/Věžové domy dc zastávka,kolmá,l evá, vnější Zlín SVÍTÍ 0

ZAŘ 3: 58| 174651016 Tř.T.Bati/Věžové domy dc zastávka,kolmá,levá, vnitřní Zlín SVÍTÍ

651017 Tř.T.Bati/Podhoří, sídliště zc zastávka,kolmá,levá, vněj ší Prštné SVÍTÍ ' ^
ZAŘ 1 3' 58 174651018 Tř.T.Bati/Podhoří, sídliště zc zastávka,kolmá,levá, vnitřní Prštné SVÍTÍ

651019 Kvítková/Dlouhá vitrína,kolmá,samostatná Zlín SVÍTÍ ' 1 ^

ZAŘ 3 58, 174651020 Kvítková/Dlouhá vitrína,kolmá,samostatná Zlín SVÍTÍ

651023 Gahurova/Tř.T.Bati vitrína,kolmá,samostatná Zlín SVÍTÍ 1 0

1/3



CLV č. ulice popis k.ú. osvětleni

Typ,

zdroz

e

Počet

zdroj

ů

Příkon
CELKE

M

651024 Gahurova/Tř.T.Bati
vitrína,kolmá,samostatná Zlín SVÍTÍ 4 20; 80

651035 Příční dc zastávka,kolmá,pravá, vněj ší Zlín SVÍTÍ ' 1 ' 0

ZAŘ 58 j 174
651036 Příční dc zastávka,kolmá,pravá, vnitřní Zlín SVÍTÍ

651037 Štefánikova/Prostřední, dc zastávka,kolmá,levá, vněj ší Zlín SVÍTÍ ZAŘ 3| 58 174
1 ' 1
* 0651038 Štefánikova/Prostřední, dc zastávka,kolmá,levá, vnitřní Zlín SVÍTÍ

651043 K Pasekám/Pod Babou, dc
zastávka,kolmá,levá,vněj ší Zlín SVÍTÍ ZAŘ ! 3 581 174

1 , 0651044 K Pasekám/Pod Babou, dc zastávka,kolmá,levá, vnitřní Zlín SVÍTÍ

651049 Broučkova - Kneslova, dc zastávka,kolmá,l evá, vnější Zlín SVÍTÍ ZAŘ 3 58 174

1 ' 0651050 Broučkova - Kneslova, dc zastávka,kolmá,levá, vnitřní Zlín SVÍTÍ

651063 ul.Zarámí/Finanční úřad vitrína,kolmá,samostatná Zlín SVÍTÍ ZAŘ ' 3 5S' 174

' ■ ^651064 uI.Zarámí/Finanční úřad vitrína,kolmá,samostatná Zlín SVÍTÍ

651097 Sokolská/Padělky VII. vitrína,kolmá,samostatná Zlín SVÍTÍ ZAŘ ' 3 58' 174

1 i 1 0651098 Sokolská/Padélky VII. vitrína,kolmá,samostatná Zlín SVÍTÍ

651101 Osvoboditelů/Divadelní vitrína,kolmá,samostatná Zlín SVÍTÍ ZAŘ ' 3' 581 174

: i 0651102 Osvoboditelů/Divadelní vitrína,kolmá,samostatná Zlín SVÍTÍ

651103 Paseky-školka (Pasecká) zastávka,kolmá,levá, vnější Zlín SVÍTÍ
ZAŘ ^ 3 581 174

1 1
651104 Paseky-školka (Pasecká) zast.,kolmá,levá, vnitřní Zlín SVÍTÍ

651107 Kudlov, U Pomníku padlých dc zastávka,kolmá,levá, vněj ší Kudlov SVÍTÍ ZAŘ ' 3' 58| 174

651108 Kudlov, U Pomníku padlých dc zastávka,kolmá,levá, vnitřní Kudlov SVÍTÍ

651109 Štípa, Nová cesta (Škola) zc zastávka,kolmá,levá, vněj ší Štípa SVÍTÍ ZAŘ 3 58 174

651110 Štípa, Nová cesta (Škola) zc zastávka,kolmá,levá, vnitřní Štípa SVÍTÍ

651111 Zálešná XII. - Nemocnice dc zastávka,kolmá,levá, vněj ší Zlín SVÍTÍ
i '

LED ! 4I 20| 80
1
' 0651112 Zálešná XII. - Nemocnice dc zastávka,kolmá,levá, vnitřní Zlín SVÍTÍ

651113 Zálešná XII. - Nemocnice zc zastávka,kolmá,pravá,vněj ší Zlín SVÍTÍ ZAŘ 3 58 174

. ' 0651114 Zálešná XII. - Nemocnice zc zastávka,kolmá,pravá, vnitřní Zlín SVÍTÍ

651115 Okružní/Kocanda dc zastávka,kolmá,levá,vněj ší Zlín SVÍTÍ ZAŘ 3 58, 174
! 1 1 0

651116 Okružní/Kocanda dc zastávka,kolmá,levá, vnitřní Zlín SVÍTÍ

651127 Kudlov - Střed, dc zastávka,kolmá,levá, vnější Kudlov SVÍTÍ ZAŘ 1 3 58 174
! ! 0

651128 Kudlov - Střed, dc zastávka,kolmá,levá, vnitřní Kudlov SVÍTÍ

651129 Tř.T.Bati X Bratří Jaroňků zastávka,kolmá,levá,vněj ší Zlín SVÍTÍ 0
ZAŘ 1 3! 581 174

651130 Tř.T.Bati X Bratří Jaroňků zastávka,kolmá,levá, vnitřní Zlín SVÍTÍ

651131 K pasekám/Pod Babou, zc zastávka,kolmá,levá, vnější Zlín SVÍTÍ ZAŘ i 3' 58 174

1 0651132 K pasekám/Pod Babou, zc zastávka,kolmá,levá, vnitřní Zlín SVÍTÍ

651133 Š tefánikova/S 1 ovenská,zc zastávka,kolmá,levá, vnější Zlín BEZNAPAJ ZAŘ ' 3' 58' 0

651134 Štefánikova/Slovenská,zc zastávka,kolmá,levá, vnitřní Zlín BEZ NAPAJ 1 0

651137 Čepkov - Euronics dc zastávka,kolmá,levá, vnější Zlín SVÍTÍ ZAŘ 3 581 174

651138 Čepkov - Euronics dc zastávka,kolmá,levá, vnitřní Zlín SVÍTÍ 1 0

651139 Čepkov - Euronics 1. zc zastávka,kolmá,levá, vněj ší Zlín SVÍTÍ ZAŘ 1 3 58l 174

0651140 Čepkov - Euronics 1. zc zastávka,kolmá,levá, vnitřní Zlín SVÍTÍ

651141 Čepkov - Euronics 2. zc zastávka,kolmá,levá, vnější Zlín SVÍTÍ ZAŘ 3 58, 174

0651142 Čepkov - Euronics 2. zc zastávka,kolmá,levá, vnitřní Zlín SVÍTÍ

651153 Dřevnická dc zastávka,kolmá,levá, vněj ší Příluky u Zlína SVÍTÍ ZAŘ : 3 58, 174
' 1 i

0651154 Dřevnická dc zastávka,kolmá,levá, vnitřní Příluky u Zlína SVÍTÍ

651155 Štefánikova/Slovenská,dc vitrína,kolmá,samostatná-zc Zlín SVÍTÍ ZAŘ 1 3 58 174

' ■ ' 0651156 Štefánikova/Slovenská,dc vitrína,kolmá,samostatná-dc Zlín SVÍTÍ

651157 Kostelec Lázně dc zastávka,kolmá,levá, vněj ší Kostelec u Zlína SVÍTÍ ZAŘ 3 58 174

i 1 , 0651158 Kostelec Lázně dc zastávka,kolmá,levá, vnitřní Kostelec u Zlína SVÍTÍ

651159 ZOO Lešná dc zastávka,kolmá,levá, vněj ší Štípa SVÍTÍ 0

2/3



CLV č. ulice popis k.ú. osvětlení

Typ

zdroz

^ í

Počet

zdroj

ií

Příkon
CELKE

M

651160 ZOO Lešná dc zastávka,kolmá,levá, vnitřní Štípa SVÍTÍ ZAŘ 3 ' 58 174

651161 Dlouhá - OD Baťa Zlín SVÍTÍ 0

651162 Dlouhá - OD Baťa Zlín SVÍTÍ ZAŘ 3 174

651165 Štefánikova X Školní vitrína,kolmá,samostatná Zlín SVÍTÍ
1

0

651166 Štefánikova X Školní vitrína,kolmá,samostatná Zlín SVÍTÍ ZAŘ ; 3 58 174

651213 Tř.T.Bati/Louky-křižovatka, dc vitrína,samostatná-dc(u zast.) Louky nad Dřevnicí SVÍTÍ 0

651214 Tř.T.Bati/Louky-křižovatka, dc vitrína,samostatná-zc(u zast.) Louky nad Dřevnicí SVÍTÍ ZAŘ 3
58*

174

651217 Tř.T.Bati/Nám. Míru Zlín SVÍTÍ ZAŘ 58 174

651281 Broučkova zastávka,kolmá,levá, vnější Zlín SVÍTÍ 0

651282 Broučkova zastávka,kolmá,levá, vnitřní Zlín SVÍTÍ ZAŘ 3 58! 174

651326 Gahurova-U zámku, zc zast. ,kolmá,l evá, vnitřní Zlín SVÍTÍ 0

651327 Gahurova-U zámku, zc zast. ,kolmá,prostřední,levá Zlín SVÍTÍ ZAŘ 4 58 232

651328 Gahurova-U zámku, zc zast. ,kolmá,prostřední,pravá Zlín SVÍTÍ ZAŘ 4 58 232

651329 Gahurova-U zámku, zc zast. ,kolmá,pravá,vněj ší Zlín SVÍTÍ ZAŘ 4
_____ 58_|

232

651330 Gahurova-U zámku, zc zast. ,kolmá,pravá, vnitřní Zlín SVÍTÍ ZAŘ , 4 58' 232

651331 Gahurova-U zámku, dc zast. ,kolmá,l evá, vněj ší Zlín SVÍTÍ 0

651332 Gahurova-U zámku, dc zast. ,kolmá,levá,vnitřní Zlín SVÍTÍ ZAŘ 4 58 232

651333 Gahurova-U zámku, dc zast. ,kolmá,prostřední,levá Zlín SVÍTÍ 1 0

651334 Gahurova-U zámku, dc zast. ,kolmá,prostřední,pravá Zlín SVÍTÍ ZAŘ 4 581 232

651335 Gahurova-U zámku, dc zast. ,kolmá,pravá,vněj ší Zlín SVÍTÍ 9 0

651336 Gahurova-U zámku, dc zast. ,kolmá,pravá,vniřní Zlín SVÍTÍ ZAŘ 4 58 232

651347 tř.3.května X Chmelník zast.,kolmá,levá, vnější Malenovice SVÍTÍ 0

651348 tř.3.května X Chmelník zast. ,kolmá,levá,vnítřní Malenovice SVÍTÍ ZAŘ 4 581 232

651349 Tř.3.května-Malenovice-sídliště d( zast.,kolmá,levá, vnější Malenovice SVÍTÍ 0

651350 Tř.3.května-Malenovice-sídliště d< zast. ,kolmá,levá,vnítřní Malenovice SVÍTÍ ZAŘ 3 58 174

651373 tř. T. Bati, Divadlo zastávka,souběžná,vněj ší Zlín SVÍTÍ 0

651374 tř. T. Bati, Divadlo zastávka,souběžná,vnitřní Zlín SVÍTÍ ZAŘ 4: 58 232

651039 Štefánikova/Prostřední, dc zastávka,kolmá,pravá,vněj ší Zlín SVÍTÍ 0

651040 Štefánikova/Prostřední, dc zastávka,kolmá,pravá, vnitřní Zlín SVÍTÍ ZAŘ 3 58 174

651351 tř. 3. května X Tečovská, ZC zastávka,kolmá,levá, vnější Malenovice SVÍTÍ 0

651352 tř. 3 .května X Tečovská, ZC zastávka,kolmá,levá, vnitřní Malenovice SVÍTÍ LED
3

1

20 60

651353 tř. 3. května X Masarykova, DC zastávka,kolmá,l evá, vněj ší Malenovice SVÍTÍ 0

651354 tř. 3. května X Masarykova, DC zastávka,kolmá,l evá, vnitřní Malenovice SVÍTÍ ZAŘ 3 58 174

651218 Tř.T.Bati/Nám. Míru vitrína - mapa SMZ mapa SMZ 0 ZAŘ 3 58 174

Celkem instal pří kon 1[W) 11 476,00

3/3


